Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 30 de Setembro de 2024 Ano V - Edição n°0812 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

LICITAÇÂO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: MAYALLE ROCHA BONFIM
JURADO -ME

CNPJ Nº: 37.722.954/0001-18

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 35/24

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 25/09/2024 ATÉ 24/09/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E FÍSICAS PARA SERVIÇOS DE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE DE NÍVEL
SUPERIOR.

VALOR (R$): R$ 80.000,00.
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-09-30T15:08:54-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183